（東京藝術大学様式）令和６年度申請用

 業績の評価区分及び評価点（申請のあった各業績を総合して評価してください）
	特に優れた業績
	優れた業績
	良好な業績
	前記以下の業績

	100点～90点
	89点～80点
	79点～70点
	69点以下

 ※大学記入欄                      　　      ⇒
	※各科評価
	※研究科評価
	※学生支援室評価
	※選考委員会評価

	（総合評価         点）
 　　       　人中　　 位
	（総合評価       　点）
            人中　　 　位
	（総合評価       　点）
　        　人中　　 　位
	（総合評価 　　  　点）
            人中　　 　位

業績評価書
 [以下は申請者が記入]
	                                                                   　　   年　　月　　日
   東京藝術大学長　殿
このたび、私の業績について下記のとおり申請しますので評価方よろしくお願いいたします。

   美術・音楽・映像・国際（修士・博士）　　　　　　　専攻　　　年　　氏名
  （学生番号　　　　　　　　）　[電話]　　　　　　　　　　　　[携帯]
   指導教員名：

	 申請業績の題目・その１
資料番号：

１．業績の該当評価項目（いずれかに○印）→（イ）学内（正課）活動に関する業績　（ロ）学外（正課外）活動に関する業績
２．業績の評価項目（申請の説明書に記載の「東京藝術大学返還免除奨学生選考基準」での該当項目を記入のこと）

	該当項目：第５条（　　）

	 申請業績の題目・その２
資料番号：

１．業績の該当評価項目（いずれかに○印）→（イ）学内（正課）活動に関する業績　（ロ）学外（正課外）活動に関する業績
２．業績の評価項目（申請の説明書に記載の「東京藝術大学返還免除奨学生選考基準」での該当項目を記入のこと）

	該当項目：第５条（　　）

	 申請業績の題目・その３
資料番号：

１．業績の該当評価項目（いずれかに○印）→（イ）学内（正課）活動に関する業績　（ロ）学外（正課外）活動に関する業績
２．業績の評価項目（申請の説明書に記載の「東京藝術大学返還免除奨学生選考基準」での該当項目を記入のこと）

	該当項目：第５条（　　）

	 申請業績の題目・その４
資料番号：

１．業績の該当評価項目（いずれかに○印）→（イ）学内（正課）活動に関する業績　（ロ）学外（正課外）活動に関する業績
２．業績の評価項目（申請の説明書に記載の「東京藝術大学返還免除奨学生選考基準」での該当項目を記入のこと）

	該当項目：第５条（　　）

	申請業績の題目・その５
資料番号：

１．業績の該当評価項目（いずれかに○印）→（イ）学内（正課）活動に関する業績　（ロ）学外（正課外）活動に関する業績
２．業績の評価項目（申請の説明書に記載の「東京藝術大学返還免除奨学生選考基準」での該当項目を記入のこと）

	該当項目：第５条（　　）

	 申請業績の題目・その６
資料番号：

１．業績の該当評価項目（いずれかに○印）→（イ）学内（正課）活動に関する業績　（ロ）学外（正課外）活動に関する業績
２．業績の評価項目（申請の説明書に記載の「東京藝術大学返還免除奨学生選考基準」での該当項目を記入のこと）

	該当項目：第５条（　　）

	 申請業績の題目・その
資料番号：

１．業績の該当評価項目（いずれかに○印）→（イ）学内（正課）活動に関する業績　（ロ）学外（正課外）活動に関する業績
２．業績の評価項目（申請の説明書に記載の「東京藝術大学返還免除奨学生選考基準」での該当項目を記入のこと）

	該当項目：第５条（　　）

	 申請業績の題目・その
資料番号：

１．業績の該当評価項目（いずれかに○印）→（イ）学内（正課）活動に関する業績　（ロ）学外（正課外）活動に関する業績
２．業績の評価項目（申請の説明書に記載の「東京藝術大学返還免除奨学生選考基準」での該当項目を記入のこと）

	該当項目：第５条（　　）

	 申請業績の題目・その
資料番号：

１．業績の該当評価項目（いずれかに○印）→（イ）学内（正課）活動に関する業績　（ロ）学外（正課外）活動に関する業績
２．業績の評価項目（申請の説明書に記載の「東京藝術大学返還免除奨学生選考基準」での該当項目を記入のこと）

	該当項目：第５条（　　）

	 申請業績の題目・その
資料番号：

１．業績の該当評価項目（いずれかに○印）→（イ）学内（正課）活動に関する業績　（ロ）学外（正課外）活動に関する業績
２．業績の評価項目（申請の説明書に記載の「東京藝術大学返還免除奨学生選考基準」での該当項目を記入のこと）

	該当項目：第５条（　　）

※用紙が足りない場合、この用紙をコピーし、記入してください。
- 3 -